
Id: MCTXY-PLHJQ-RUYEZ-RIZTY-JAWDK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/ 58  /2011
RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego położonego w Zaniemyślu, przy ul. 
Poznańskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 50 ust.1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) i w oparciu o art. 3 pkt. 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 
roku o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. Nr 62, poz.504) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego położonego w Zaniemyślu przy ul. Poznańskiej, 
zwanym dalej Stadionem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Stadion zarządzany przez Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu jest ogólnodostępny i służy do 
organizowania imprez sportowo-rekreacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 



Id: MCTXY-PLHJQ-RUYEZ-RIZTY-JAWDK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/ 58 /2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego położonego w Zaniemyślu, przy ul. Poznańskiej. 

Stadion Sportowy położony w Zaniemyślu stanowi nieruchomość znajdującą się w administracji Gminnego 
Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu i służy do organizowania imprez sportowo-rekreacyjnych. Z uwagi na 
fakt, że stadion jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, został przygotowany projekt regulaminu, bowiem 
zarządca ma obowiązek ustalenia zasad korzystania z obiektu przez użytkowników. W związku z powyższym 
zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

sporządził : Jerzy Skarbecki 



Id: MCTXY-PLHJQ-RUYEZ-RIZTY-JAWDK. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VIII/ 58  /2011

Rady Gminy Zaniemyśl

z dnia 27 czerwca 2011 r.

STADION SPORTOWY W ZANIEMYŚLU 

REGULAMIN STADIONU 

ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

1) Niniejszy regulamin obowiązuje na terenie Stadionu Sportowego w Zaniemyślu. 

2) Osoby przebywające na terenie Stadionu podlegają przepisom porządkowym dotyczącym tego terenu oraz 
zasadom i przepisom organizatora każdej imprezy. 

PRZEZNACZENIE 

1) Stadion jest miejscem, na którym organizowane są zawody sportowe oraz inne imprezy. 

2) Wstęp i przebywanie na obiekcie w godzinach 22:00 – 7:00 jest wzbronione. 

KONTROLA WEJŚCIA 

1) Wyłączne prawo do wpuszczania osób na teren stadionu ma organizator imprezy. 

2) Pod żadnym warunkiem nie będą wpuszczane na teren osoby, wobec których zastosowano zakaz wstępu na 
stadion ( tzn. zakaz stadionowy) oraz będące pod wpływem alkoholu. 

ZACHOWANIE NA STADIONIE 

1) Każdy kto przebywa na Stadionie powinien zachowywać się tak, aby nie szkodzić i nie zagrażać innym. 

2) Widzowie obowiązani są stosować się do zaleceń organizatorów imprezy i służby porządkowej. 

3) Zabrania się wnoszenia na teren Stadionu: 

- napojów alkoholowych oraz butelek i pojemników szklanych 

- wszelkiego rodzaju przedmiotów, które mogą być zagrożeniem dla innych osób 

4) Ponadto zakazuje się: 

- wprowadzania psów bez uwięzi 

- wjeżdżania wszelkimi pojazdami poza wyznaczony teren parkingu 

- przeskakiwania przez płoty, zamknięte bramy, furtki, ogrodzenia boiska 

- wchodzenia na teren, który nie jest przeznaczony dla widzów 

- rzucania wszelkimi przedmiotami 

- używania obraźliwego i wulgarnego słownictwa wobec osób i śpiewania obscenicznych piosenek 

- wywieszania na ogrodzeniach trybun flag i transparentów o treściach obraźliwych i prowokujących 

- zaśmiecania Stadionu i załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami 

- niszczenia i dewastowania wszelkich urządzeń znajdujących się na terenie Stadionu. 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1) Osoby naruszające zasady porządku i bezpieczeństwa na Stadionie będą pociągnięte do odpowiedzialności 
karno – administracyjnej. 

2) Organizator imprezy masowej powinien dostosować regulamin do istniejącej infrastruktury obiektu. 



Id: MCTXY-PLHJQ-RUYEZ-RIZTY-JAWDK. Uchwalony Strona 2

3) Organizatorów imprez zobowiązuje się do zgłaszania wszelkich szkód w mieniu do zarządcy Stadionu – GOK 
i R w Zaniemyślu, ul. Sienkiewicza 3, tel.(061-) 285-71-50. 

Dyrektor GOK i R 


